CONLVVIO, labes ex immunditia. M. Tullius de senectute: cum-
que ex hac turba et conluvione discedam.

CONMALAXARE est exercere ac maturefacere. Varro Flaxta-
bulis, *περὶ ἐπαρχιῶν*: et dolere et gaudere adiaphoron esse, quod
10 philosophia conmalaxare me a puero *institui* neque irato mihi
abenas dedi umquam neque cupiditati non inposui frenos.

CETRAM. Varro Vae victis, *περὶ φιλονικίας*:
quís rutundam facere cetram néqueat?

CORACEM nove positum pro corvo. Cicero de oratore III:
15 quare Coracem istum vestrum patiamur nos quidem pullos suos
excludere.

CANITVDINEM, pro canitie. Varro Aboriginibus, *περὶ ἀνθρώπων*
φύσεως: sed neque vetulus canterius quam novellus melior nec
canitudini comes virtus.

20 CONDOCEFACERE. Cicero Tusculanarum lib. V: nemo est enim
eorum quin bonorum animum putet esse indicem eumque con-
docefaciat ut ea, quae bona malave videantur, possit contemnere.

CONSCRIBILLAVI, pro conscripsi. Varro Columnis Herculis,

36 V, 1, 6 || 2 4 || 4 2, Sisenna hist. III || 6 23, 84 || 8 Varra Flaxtabulis ||
12 Varro Vae victis || 14 III, 21, 81 || 17 Varro Aboriginibus || 20 V, 31, 87 ||
23 Varro Columnis Herculis.

2 in *om.* *L.* — Iugurtha *C pr. L.* — paratur *H₂*, *G*; *cdd. Sall.* — 4
Historiae *C.* — 5. 6 confecisset — Tullius; *communditia* Marcus Tullius *L₁*;
add. 2 Colluvio laves (*ita et H₁*) ex immunditia. — *Conl. ed. Bas.* — *inm. H, G.* —
cet. cf. 524 turbam. — 7 turbae colluvione *H₂*. — 8 mature *L₁*. — 9. 10. 11
πτεργιῶν *H₂*, *G*; *πτεργὴ L*; *πτεργὴ H₁*. — et *M*; nec (*praec. N*) *C.* — dolere
Me, dolore *C*. — et *g. add. M*. — *adiastaron C*. — *pil. L*. — *comm.* — *inst. M*;
(me *iam Popma*); *conmalaxarem ea patre C*. — *habenas v.*; *avenas C*. —
cupiditati *Popma*, cupiditas *C*. — *imposui H₁*; *imposuit (inp. L₁) rell.* —
12 Ceteram *L₁*. — *H in mrg.; gl.*: *cetram, obstaculum, scutum*. — *Vae victis*
Iun.; *deictis cdd. h. l.*; *item 156; 492; 500*. — *περὶ φιλονικίας docti*; *πειρὶ*
φιλονικίας C cum Bamb. — 13 retuncendum *H₁*. — *illud nequeat vid. corrupt.*;
cf. comm. in 555 cetra. — 14 curvo *L*, *prius H*. — 17 canicie *L₁*, *H₂*,
Bamb. — canitiae *H₁*. — *πειρὶ L, H₁*. — *ανέρωτῶν L, G, H₂*; *απνεφάζων H₁*. —
18 *φυσεῶν G*. — 21 eorum quin *Ernestius*; qui in (qui *L₂*, *H, G*) eorum
C, Bamb.; qui eorum *cdd. Cic.* — *esse add. L₂*. — *ut ea quae;* tute atque
L₁, Bamb. — mala *L₁*; *Bamb.* — 23 *Conscribellavi gl.* — *Conscribilla*
L₁. — Varro *om. C pr. H₁*. — *Columnis Momsenus hist. Rom. III, 588 ed.*
tert.: columna C.